
 
 

1 
 

 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13251/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 6345/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   25. 1. 2019 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

HODONÍN – ÚKLID BUDOV MěÚ, INFORMAČNÍHO CENTRA A BUDOVY HŘBITOVA  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: Hodonín – úklid budov MěÚ, informačního centra a budovy hřbitova 
  
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na služby 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 



 
 

2 
 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění pravidelného úklidu v budovách zadavatele:  
A. Úklid budov MěÚ  
B. Úklid Informačního centra města Hodonína  
C. Úklid budovy Správy hřbitova v Hodoníně  
 
UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 31. 10. 2018 na profilu zadavatele, a současně v modulu 
www stránek města Hodonína, a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přesná specifikace předmětu plnění 
byla uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím 
systému JOSEPHINE, a poštovní datové schránky, a zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, 
v modulu www stránek města Hodonína, a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přihlašování a zasílání 
nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 26. 11. 2018 v 13:00 hodin. Nabídky byly zadavateli předloženy 
elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.  
 
OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 26. 11. 2018 13:00 hodin, přijal jednu nabídku, která 
je níže uvedena v Seznamu podaných nabídek.  
 
Seznam doručených nabídek:  

 
 
 
 

Obchodní jméno FORCORP GROUP spol. s r. o.  

Sídlo Hamerská 812, 779 00 Olomouc  

IČ 27841031  

Datum a čas doručení nabídky  26. 11. 2018 v 10:24:30 hodin 

Doručení nabídky dle Zadávací dokumentace   ANO 

 
Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH:  

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH: 

A) Úklid budov městského úřadu Hodonín:  
Masarykovo nám. 1, Horní Valy 2, Národní třída 25  
(cena paušální za jeden měsíc)  

76 747,23  76 747,23  

B) Úklid Informačního centra  
města Hodonín  
(cena paušální za jeden měsíc)  

1 599,28  1 599,28  

C) Budovy Správy  
hřbitova v Hodoníně  
(cena paušální za jeden měsíc)  

2 066,24  2 066,24  

NABÍDKOVÁ CENA ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
ZAKÁZKY A+B+C včetně DPH  

80 412,75 80 412,75 

  

HODINOVÁ CENA – NADRÁMEC PLNĚNÍ včetně DPH  102,85 102,85 



 
 

3 
 

HODNOTÍCÍ KRITERIUM A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY  
Za nejvýhodnější byla považována nabídka, která získá nejvyšší počet bodů: NABÍDKOVÁ CENA 
ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY včetně DPH: váha 80 % + HODINOVÁ CENA – NADRÁMEC 
včetně DPH s váhou 20 % = SOUČET, vysoutěžená prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí 
eAukčního systému PROEBIZ.  
 
SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.   
 
SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
FORCORP GROUP spol. s r. o.  
Hamerská 812  
779 00 Olomouc  
IČ: 27841031 
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 

 
 
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
Účastník FORCORP GROUP spol. s r. o., Hamerská 812, 779 00 Olomouc, IČ: 27841031 podal 
podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.   
 
SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 
BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 
 
 
 

A) Úklid budov městského úřadu Hodonín:  
Masarykovo nám. 1, Horní Valy 2, Národní třída 25  
(cena paušální za jeden měsíc)  

76 747,23  

B) Úklid Informačního centra  
města Hodonín  
(cena paušální za jeden měsíc)  

1 599,28  

C) Budovy Správy  
hřbitova v Hodoníně  
(cena paušální za jeden měsíc)  

2 066,24  

NABÍDKOVÁ CENA ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
ZAKÁZKY A+B+C včetně DPH  80 412,75 

  

HODINOVÁ CENA – NADRÁMEC PLNĚNÍ včetně DPH  102,85 



 
 

4 
 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno na profilu zadavatele a je pro další informace 
dostupné z následujících odkazů:  
 
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044 
 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne: 25. 1. 2019  
 
 

MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek 
 
Odbor právní 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.: +420 518 316 338 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-01-25T10:27:41+0000
	Not specified




